ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД}КЕТНОЕ ПРОФЕС СИОНАЛЪНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБJIАСТИ

.в Еликолукский мвдицинский коллЕдж>

прикАз

от 16.08.2023

О продлении сроков приема документов

от поступающих на обучение по договорам

об оказании платных образовательных услуг

(набор на2023-2024 учебный год)

Nэ87-ОЩ

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г.

Jф457 кОб утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательныМ

программам срсднего профессионаJIьного образования>, Правилами приема гражДан На

обучение по образовательным про|раммам среднего профессионального образования В

имеющее государственную аккредитацию Государственное бюджетное профессионtшЬнОе

образовательное учреждение Псковской области <<Великолукский медицинский коЛЛеДж>

gа 202З -2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить сроки работы приемной комиссии с 16.08.2023 г. по 0|.|2.202З г.

Продлить сро.ки приема документов от поступающих граждан с 16.08.2023 Г. ПО

25.|t,202З г. на места по договорам об ок€вании платных образовательных услуг для

лиц, имеющих среднее общее, среднее профессионtшьное и (или) высшее образование

по укрупнённой группе направлений подготовки <Здравоохранение и МеДицинСКие

науки) по программе подготовки специалистов среднего звена:

1,

2.

N9

п/п

наименование
образовательной

программы

Специальность/
код специальности

Квалификация количество
свободных

мест

Срок
освоения

программы

Форма
обучения

l Программа
подготовки

специаJIистов
среднего звена IIо

Фармация
33.02.01

Фармацевт |4 1 год 10

месяцев

очная

специальностям/
профессиям

среднего
профессионального

образования

3, ПровеСти зачисЛение на свободные местадо 01 декабря 202З года,

И.о. директора ГБПОУ ПО (ВМК)

Проект приказа подготовил: Брянская Т.В.
il*rrrrф, В, МИлю шенков а